
 Direcció General d'Obres Públiques, 
Transports i Mobilitat Sostenible 

CIUTAT ADMINISTRATIVA 9 D'OCTUBRE – TORRE 1 
C/ Democràcia, 77 - 46018 VALÈNCIA - Tel. 012 

 

RESOLUCIÓN DE LA DIRECTORA GENERAL DE OBRAS PÚBLICAS, TRANSPORTE Y MOVILIDAD SOSTENIBLE, 

POR LA QUE SE CONCEDEN LAS AYUDAS PARA LA ADQUISICIÓN/ELECTRIFICACIÓN DE BICICLETAS URBANAS 

Y VEHÍCULOS ELÉCTRICOS DE MOVILIDAD PERSONAL A LAS SOLICITUDES RELACIONADAS EN EL LOTE N. º58 

  

Vista la Orden 5/2020 de 8 de junio de 2020 del Conseller de Política Territorial, Obras Públicas y Movilidad 

por la que se aprueban las Bases Reguladoras para el otorgamiento de subvenciones para la adquisición o 

electrificación de bicicletas urbanas y vehículos eléctricos de movilidad personal. 

 Visto el artículo 10 de la Resolución de 18 de junio de 2020, de la Conselleria de Política Territorial, Obras 

Públicas y Movilidad, por la que se convocan ayudas para la adquisición/electrificación de bicicletas urbanas 

y vehículos eléctricos de movilidad personal, en el que se establece que el órgano competente para la 

instrucción del procedimiento será la Dirección General de Obras Públicas, Transporte y Movilidad Sostenible, 

y que la evaluación de las solicitudes y la elevación de la propuesta de concesión a la Dirección General de 

Obras Públicas, Transporte y Movilidad Sostenible será competencia de la Comisión de evaluación que actuará 

como órgano colegiado. 

 Vista el Acta de fecha 2 de octubre de 2020 de la Comisión de Evaluación de las ayudas para la 

adquisición/electrificación de bicicletas urbanas y vehículos eléctricos de movilidad personal, por la que se 

propone la concesión de las ayudas incluidas en el LOTE n.º 58 que se relacionan en el Anexo I a la presente 

Acta. 

 Conforme con la propuesta de la Comisión de Evaluación y haciendo uso de las atribuciones que me 

confieren el artículo 10 de la Resolución de 11 de junio de 2020, de la Conselleria de Política Territorial, Obras 

Públicas y Movilidad, por la que se convocan ayudas para la adquisición/electrificación de bicicletas urbanas 

y vehículos eléctricos de movilidad personal, 

 

RESUELVO: 

Primero. 

 Conceder las ayudas correspondientes a las 117 solicitudes que se relacionan en el LOTE n.º 58 que 

figuran en el Anexo I, por un importe total de 12.425,00 euros, para la adquisición/electrificación de bicicletas 

urbanas y vehículos eléctricos de movilidad personal. 

 Las ayudas concedidas hasta la fecha, LOTES 1 a 58 suponen un importe total de   346.650 euros. 

 Las ayudas que se conceden a través de la presente resolución no quedan sujetas a la obligación de 

notificación previa a la Comisión Europea, ya que no reúnen todos los requisitos del artículo 107.1 del Tratado 

CSV:ABF651FT-83U2NVCV-9L82365G URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=ABF651FT-83U2NVCV-9L82365G



de Funcionamiento de la Unión Europea para poder aplicar el principio de incompatibilidad con el mercado 

común. 

Segundo. 

 Las ayudas se financiarán con cargo a los presupuestos de la Generalitat para el ejercicio 2020, dentro de 

la línea presupuestaria S8529 del capítulo 7 del programa presupuestario 08.02.02. 513.10 Infraestructuras 

Públicas, habiendo asignado para este programa de ayudas 500.000,00€. 

Tercero. 

 De conformidad con la Base decimoprimera. Justificación y abono de las ayudas, la subvención concedida 

a las personas solicitantes tiene la consideración de anticipo, y queda condicionada a la aportación de toda 

la documentación justificativa que se indica en la citada Base. 

 La no presentación en 30 días, contados desde la fecha de comunicación de la concesión de la ayuda al 

correo a efecto de notificaciones indicado en la solicitud general de subvención, de toda la documentación 

citada en el artículo 7 de la Convocatoria, o si el vehículo o kit adquirido no cumple los requisitos establecidos 

en el artículo 4 de la Convocatoria determinará la pérdida de la ayuda concedida. 

 De conformidad con la Base decimotercera. Control y reintegro de las subvenciones, la Generalitat podrá 

comprobar el cumplimiento de las obligaciones inherentes al otorgamiento de las ayudas. En el caso de que 

se detectaran incumplimientos en alguno de los extremos a los que se refieren estas Bases, se iniciará 

expediente de reintegro de la subvención, incrementada en los correspondientes intereses legales. 

 Contra la presente resolución, que pone fin a la vía administrativa, se podrá interponer recurso 

potestativo de reposición ante la Dirección General de Obras Públicas, Transporte y Movilidad Sostenible, en 

el plazo de un mes contado desde el día siguiente al de su publicación, de acuerdo con lo dispuesto en los 

artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento administrativo común de las 

administraciones públicas, o bien directamente recurso contencioso-administrativo, en el plazo de dos meses 

contados desde el día siguiente al de la publicación, de conformidad con lo establecido en la Ley 29/1998, de 

13 de julio, reguladora de la jurisdicción contencioso-administrativa. 

La Directora General de Obras Públicas, Transporte y Movilidad Sostenible 

 

 

  

CSV:ABF651FT-83U2NVCV-9L82365G URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=ABF651FT-83U2NVCV-9L82365G



 Direcció General d'Obres Públiques, 
Transports i Mobilitat Sostenible 

CIUTAT ADMINISTRATIVA 9 D'OCTUBRE – TORRE 1 
C/ Democràcia, 77 - 46018 VALÈNCIA - Tel. 012 

 

ANEXO 1 
LOTE 58 

 

EXPEDIENTE TITULAR NIF TITULAR PROVINCIA TIPO DE VEHÍCULO COMERCIO 
IMPORTE 

AYUDA 

MBBICI/01870/2020/46 
EVA MARIA CANUT 

MONTORO 
***6113** VALENCIA 

Bicicleta 
convencional 

ELECTRODOMESTICOS 
VICENTE NOVERJES SL 

75 

MBBICI/02053/2020/46 
JAVIER LLAVADOR 

CISTERNES 
***9333** VALENCIA VMP eléctrico 

EURONICS - MANYA - 
PATERNA 

75 

MBBICI/02111/2020/46 SYLVIA VILAR RIBELLES ***1090** VALENCIA 
Bicicleta 

convencional 

CICLOS QUERALT SL - 
BICICLETES LES VALLS 

(BICICLETAS QÜER) 
75 

MBBICI/02531/2020/46 JOSEFA BAÑO BELDA ***4459** VALENCIA 
Bicicleta 

convencional 
MEDIA MARKT 

MASSALFASSAR SA 
75 

MBBICI/02643/2020/46 
ANA MARIA GONZALEZ 

PELLICER 
***5040** VALENCIA 

Bicicleta 
convencional 

CHE QUE BICI 75 

MBBICI/02764/2020/46 BERNINI PAZ ***6346** VALENCIA 
Bicicleta 

convencional 
DECATHLON - CAMPANAR - 

VALENCIA 
75 

MBBICI/02768/2020/46 
MARIA JESUS 

HERNANDEZ CRESPO 
***6191** VALENCIA VMP eléctrico 

DECATHLON - CAMPANAR - 
VALENCIA 

75 

MBBICI/02771/2020/46 
DEVI CAROLINA SALAS 

OLORTEGUI 
***6314** VALENCIA 

Bicicleta 
convencional 

DECATHLON - CAMPANAR - 
VALENCIA 

75 

MBBICI/02898/2020/03 VANESSA GIL TOMÁS ***6845** ALICANTE 
Bicicleta 

convencional 
CARREFOUR - COCENTAINA 75 

MBBICI/02951/2020/46 
PEPE AGUILAR 

IZQUIERDO 
***5425** VALENCIA VMP eléctrico 

CARREFOUR - 
MASSALFASSAR 

75 

MBBICI/03158/2020/46 DAVID MARTINEZ CALERO ***4698** VALENCIA VMP eléctrico 
MEDIA MARKT ALFAFAR 
VIDEO-TV-HIFI-ELEKTRO-

COMPUTER-FOTO SA 
75 

MBBICI/03161/2020/46 
MARIA JOSE CRUZ 

BERBEL 
***0726** VALENCIA 

Bicicleta 
convencional 

MEDIA MARKT ALFAFAR 
VIDEO-TV-HIFI-ELEKTRO-

COMPUTER-FOTO SA 
75 

MBBICI/03162/2020/46 PAU GALLEGO GARCIA ***5399** VALENCIA 
Bicicleta 

convencional 

MEDIA MARKT ALFAFAR 
VIDEO-TV-HIFI-ELEKTRO-

COMPUTER-FOTO SA 
75 

MBBICI/03163/2020/46 CARLOS ARRAEZ ABAD ***5905** VALENCIA 
Bicicleta 

convencional 

MEDIA MARKT ALFAFAR 
VIDEO-TV-HIFI-ELEKTRO-

COMPUTER-FOTO SA 
75 

MBBICI/03164/2020/46 RITA NAVAJAS ARENAS ***5863** VALENCIA 
Bicicleta 

convencional 

MEDIA MARKT ALFAFAR 
VIDEO-TV-HIFI-ELEKTRO-

COMPUTER-FOTO SA 
75 

MBBICI/03165/2020/46 
MARCO ANTONIO 

ARJONA ARIZA 
***6329** VALENCIA 

Bicicleta 
convencional 

MEDIA MARKT ALFAFAR 
VIDEO-TV-HIFI-ELEKTRO-

COMPUTER-FOTO SA 
75 

MBBICI/03166/2020/46 
VERONICA SANCHEZ 

AYALA 
***2723** VALENCIA 

Bicicleta 
convencional 

MEDIA MARKT ALFAFAR 
VIDEO-TV-HIFI-ELEKTRO-

COMPUTER-FOTO SA 
75 

MBBICI/03167/2020/46 
EMILIO RODRIGUEZ 

MARTINEZ 
***5656** VALENCIA 

Bicicleta 
convencional 

MEDIA MARKT ALFAFAR 
VIDEO-TV-HIFI-ELEKTRO-

COMPUTER-FOTO SA 
75 

MBBICI/03169/2020/46 DAVID LATORRE ESCURA ***0806** VALENCIA 
Bicicleta 

convencional 

MEDIA MARKT ALFAFAR 
VIDEO-TV-HIFI-ELEKTRO-

COMPUTER-FOTO SA 
75 

MBBICI/03170/2020/46 VICENTE ALABAU ***2655** VALENCIA 
Bicicleta 

convencional 

MEDIA MARKT ALFAFAR 
VIDEO-TV-HIFI-ELEKTRO-

COMPUTER-FOTO SA 
75 

MBBICI/03171/2020/46 NADIA NAVARRO MOLINA ***2843** VALENCIA VMP eléctrico 
MEDIA MARKT ALFAFAR 
VIDEO-TV-HIFI-ELEKTRO-

COMPUTER-FOTO SA 
75 

MBBICI/03173/2020/46 
MIGUEL ANGEL SANCHIZ 

PERALES 
***7296** VALENCIA VMP eléctrico 

MEDIA MARKT ALFAFAR 
VIDEO-TV-HIFI-ELEKTRO-

COMPUTER-FOTO SA 
75 

MBBICI/03420/2020/46 
Cesar Avellaneda Martin-

Sancho 
***7297** VALENCIA Bicicleta eléctrica 

DECATHLON - CAMPANAR - 
VALENCIA 

250 

CSV:ABF651FT-83U2NVCV-9L82365G URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=ABF651FT-83U2NVCV-9L82365G



EXPEDIENTE TITULAR NIF TITULAR PROVINCIA TIPO DE VEHÍCULO COMERCIO 
IMPORTE 

AYUDA 

MBBICI/03421/2020/46 JOSE LUIS PEREZ VILLENA ***3926** VALENCIA 
Bicicleta 

convencional 
DECATHLON - ALFAFAR 75 

MBBICI/03422/2020/46 BEATRIZ VIXERA COTANO ***5751** VALENCIA 
Bicicleta 

convencional 
DECATHLON - ALFAFAR 75 

MBBICI/03423/2020/46 
MARIA DEL PILAR 

MORENO MARTINEZ 
***5021** VALENCIA 

Bicicleta 
convencional 

DECATHLON - ALFAFAR 75 

MBBICI/03424/2020/46 
JOAQUIN VICENTE 

VILLARROYA CHULIA 
***6915** VALENCIA 

Bicicleta 
convencional 

DECATHLON - ALFAFAR 75 

MBBICI/03425/2020/46 
MERCEDES ERBALEJOS 

PEREZ 
***9521** VALENCIA 

Bicicleta 
convencional 

DECATHLON - ALFAFAR 75 

MBBICI/03426/2020/46 
MERCEDES FARINOS 

GARCIA 
***9462** VALENCIA 

Bicicleta 
convencional 

DECATHLON - ALFAFAR 75 

MBBICI/03427/2020/46 patricia sanles carracedo ***9044** VALENCIA 
Bicicleta 

convencional 
DECATHLON - ALFAFAR 75 

MBBICI/03428/2020/46 JUAN MARTINEZ GIL ***7874** VALENCIA 
Bicicleta 

convencional 
DECATHLON - ALFAFAR 75 

MBBICI/03429/2020/46 
MARIA DEL CARMEN 
SATORRES CANTERO 

***6477** VALENCIA 
Bicicleta 

convencional 
DECATHLON - ALFAFAR 75 

MBBICI/03430/2020/46 LUIS GALBIS FUSTER ***8898** VALENCIA 
Bicicleta 

convencional 
DECATHLON - ALFAFAR 75 

MBBICI/03431/2020/03 
PAULA VERONICA SOTELO 

POSE 
***1747** ALICANTE 

Kit de 
electrificación 

DA VINCI BIKES SL 200 

MBBICI/03435/2020/46 Daniel Ortega Montoya ***0029** VALENCIA 
Kit de 

electrificación 
VICI DE BICI TENDA I TALLER 

SOCIEDAD LIMITADA 
200 

MBBICI/03437/2020/46 LLanos Ortega Aparicio ***8925** VALENCIA 
Kit de 

electrificación 
VICI DE BICI TENDA I TALLER 

SOCIEDAD LIMITADA 
200 

MBBICI/03439/2020/46 Njoud Benaisa Mohamed ***0295** VALENCIA VMP eléctrico 
VICI DE BICI TENDA I TALLER 

SOCIEDAD LIMITADA 
75 

MBBICI/03443/2020/46 NURIA FALKHANI TANA ***1482** VALENCIA Bicicleta familiar CARREFOUR - L´ELIANA 150 

MBBICI/03444/2020/12 
MONTSERRAT TENA 

FRASNO 
***8873** CASTELLÓN Bicicleta eléctrica CICLES FANDOS SL 250 

MBBICI/03445/2020/46 JOSE FITO BARTOLOME ***5696** VALENCIA VMP eléctrico 
NORAUTO - CC ALBÁN - 

BURJASSOT 
75 

MBBICI/03448/2020/46 
Maria Gabriela Soto 

Rubio 
***3450** VALENCIA 

Bicicleta 
convencional 

VUELTA DE TUERCA 75 

MBBICI/03449/2020/46 Donatella Pironi ***0157** VALENCIA 
Bicicleta 

convencional 
VUELTA DE TUERCA 75 

MBBICI/03450/2020/46 KONE AVOUBACAR ***1110** VALENCIA VMP eléctrico 
PASCUAL MARTI - 

CONSTITUCIÓN - VALENCIA 
75 

MBBICI/03451/2020/46 ALFONSO SANZ PIÑON ***0200** VALENCIA VMP eléctrico DOCTOR PATINETE 75 

MBBICI/03452/2020/46 
CRISTINA SILES 
HERMOSILLA 

***8801** VALENCIA VMP eléctrico 
EL CORTE INGLES - AV 
FRANCIA - VALENCIA 

75 

MBBICI/03453/2020/03 
IRENE INMACULADA 

IGLESIAS RIBES 
***9004** ALICANTE Bicicleta eléctrica 

VIVES ELECTRODOMÉSTICOS 
S.L. 

250 

MBBICI/03454/2020/46 Angelika Huber ***5431** VALENCIA Bicicleta eléctrica Valencia Electric Bikes S.L 250 

MBBICI/03455/2020/46 
Vicente Luis Carbonell 

Romero 
***3961** VALENCIA 

Kit de 
electrificación 

Valencia Electric Bikes S.L 200 

MBBICI/03456/2020/46 GEMMA APARISI XAIXO ***2309** VALENCIA 
Bicicleta 

convencional 
CICLE NATURA SOCIEDAD 

LIMITADA 
75 

MBBICI/03460/2020/46 
ANGELA PASCUAL 

ROMANI 
***9820** VALENCIA Bicicleta familiar KID RIDER VALENCIA 150 

MBBICI/03462/2020/46 MABEL PRESAS BARRETO ***9604** VALENCIA Bicicleta familiar KID RIDER VALENCIA 150 

MBBICI/03468/2020/46 
ANA MARIA JIMENEZ 

SAEZ 
***8897** VALENCIA 

Bicicleta 
convencional 

EL CORTE INGLES - NUEVO 
CENTRO - VALENCIA 

75 

MBBICI/03469/2020/03 
JOSE MARIA SORIANO 

BOX 
***8864** ALICANTE 

Kit de 
electrificación 

CICLOS HELIKE S.L. 200 

MBBICI/03470/2020/46 VANESSA PEREZ PICAZO ***5566** VALENCIA 
Bicicleta 

convencional 
EXCITHINGS SL 75 

CSV:ABF651FT-83U2NVCV-9L82365G URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=ABF651FT-83U2NVCV-9L82365G



 Direcció General d'Obres Públiques, 
Transports i Mobilitat Sostenible 

CIUTAT ADMINISTRATIVA 9 D'OCTUBRE – TORRE 1 
C/ Democràcia, 77 - 46018 VALÈNCIA - Tel. 012 

 

EXPEDIENTE TITULAR NIF TITULAR PROVINCIA TIPO DE VEHÍCULO COMERCIO 
IMPORTE 

AYUDA 

MBBICI/03471/2020/46 RICARDO EDREIRA PENAS ***9745** VALENCIA 
Bicicleta 

convencional 

MEDIA MARKT ALFAFAR 
VIDEO-TV-HIFI-ELEKTRO-

COMPUTER-FOTO SA 
75 

MBBICI/03472/2020/46 
FRANCISCO JAVIER 
VICENT BAQUERO 

***8162** VALENCIA VMP eléctrico 
MEDIA MARKT ALFAFAR 
VIDEO-TV-HIFI-ELEKTRO-

COMPUTER-FOTO SA 
75 

MBBICI/03473/2020/46 
AMPARO PERIS 

GONZALEZ 
***2252** VALENCIA 

Bicicleta 
convencional 

MEDIA MARKT ALFAFAR 
VIDEO-TV-HIFI-ELEKTRO-

COMPUTER-FOTO SA 
75 

MBBICI/03474/2020/46 
CESAR RAMON BERNAT 

LOPEZ 
***1245** VALENCIA Bicicleta eléctrica 

MEDIA MARKT ALFAFAR 
VIDEO-TV-HIFI-ELEKTRO-

COMPUTER-FOTO SA 
250 

MBBICI/03475/2020/03 SONIA MUÑOZ IVANJSIC ***7129** ALICANTE 
Kit de 

electrificación 
DA VINCI BIKES SL 200 

MBBICI/03476/2020/12 
BARBARA NATHALIE 
ANTONIA GUILLEM 

***9854** CASTELLÓN Bicicleta eléctrica DECATHLON - CASTELLON 250 

MBBICI/03477/2020/46 
JOYCE MONCLÚS 

AGUIRRE 
***7530** VALENCIA 

Bicicleta 
convencional 

BICIUTAT SOCIEDAD 
SOSTENIBLE SL 

75 

MBBICI/03478/2020/46 
YOLANDA SILLA 

SOLECASES 
***9933** VALENCIA VMP eléctrico 

RADIO COLON SOCIEDAD 
LIMITADA 

75 

MBBICI/03479/2020/46 
JUAN JOSE BARRES 

CRISTOFOL 
***1404** VALENCIA VMP eléctrico 

RADIO COLON SOCIEDAD 
LIMITADA 

75 

MBBICI/03480/2020/12 
JOSE ANTONIO BENITO 

CORTÍNEZ 
***3655** CASTELLÓN 

Bicicleta 
convencional 

DECATHLON - CASTELLON 75 

MBBICI/03481/2020/03 
EDUARDO GARRIDO 

BASABE 
***7142** ALICANTE VMP eléctrico 

EL CORTE INGLES - 
MAISONNAVE - ALICANTE 

75 

MBBICI/03482/2020/12 
Mª Desamparados 
RAMÍREZ ROMÁN 

***3925** CASTELLÓN 
Bicicleta 

convencional 
DECATHLON - CASTELLON 75 

MBBICI/03483/2020/46 CLAUDIO TUSA ***8346** VALENCIA 
Bicicleta 

convencional 
CARREFOUR - CAMPANAR - 

VALENCIA 
75 

MBBICI/03484/2020/46 ANA SORIANO TORAN ***0908** VALENCIA Bicicleta familiar 
CARREFOUR - CAMPANAR - 

VALENCIA 
150 

MBBICI/03485/2020/46 
FERNANDO DIEGO 
QUESADA VIVIANI 

***7948** VALENCIA 
Bicicleta 

convencional 
CARREFOUR - GANDIA 75 

MBBICI/03486/2020/46 
JORGE GONZALEZ 

MONTERO 
***7311** VALENCIA 

Bicicleta 
convencional 

CARREFOUR - GRAN TURIA -
XIRIVELLA 

75 

MBBICI/03487/2020/46 
LEONARDO DANIEL 
FARIAS MARTINEZ 

***7421** VALENCIA 
Bicicleta 

convencional 
CARREFOUR - GRAN TURIA -

XIRIVELLA 
75 

MBBICI/03488/2020/46 MARTA GIRONES GIL ***2429** VALENCIA 
Bicicleta 

convencional 
CARREFOUR - GRAN TURIA -

XIRIVELLA 
75 

MBBICI/03489/2020/46 RAQUEL ALIAGA PEREZ ***8775** VALENCIA VMP eléctrico 
CARREFOUR - CAMPANAR - 

VALENCIA 
75 

MBBICI/03492/2020/46 
PERIS MANUELA 

BELENGUER 
***5822** VALENCIA VMP eléctrico 

PASCUAL MARTI - LA REINA - 
XÀTIVA 

75 

MBBICI/03496/2020/46 
VICENTE HUGUET 

CABALLER 
***9555** VALENCIA Bicicleta eléctrica CICLOS MASCOTO 250 

MBBICI/03497/2020/46 Enric Abad Lluch ***1271** VALENCIA 
Kit de 

electrificación 
RADICAL BIKE ONTINYENT 200 

MBBICI/03498/2020/46 ELENA LACRUZ MIRALLES ***8368** VALENCIA 
Bicicleta 

convencional 
EL CORTE INGLES - NUEVO 

CENTRO - VALENCIA 
75 

MBBICI/03499/2020/46 
Francisco Javier Girones 

Mompó 
***0013** VALENCIA 

Kit de 
electrificación 

RADICAL BIKE ONTINYENT 200 

MBBICI/03500/2020/46 
JAVIER ANDRES SOLIS 

FLORES 
***7324** VALENCIA VMP eléctrico 

HIJOS DE MATEO SANCHEZ 
SL 

75 

MBBICI/03501/2020/46 
ARACELLY FERNANDA 

SOLIS RUBIO 
***7323** VALENCIA VMP eléctrico 

HIJOS DE MATEO SANCHEZ 
SL 

75 

MBBICI/03502/2020/12 PEDRO GUERRERO LOPEZ ***3641** CASTELLÓN Bicicleta eléctrica 
NORAUTO - CC LA SALERA - 

CASTELLON 
250 

MBBICI/03503/2020/46 
FELIPE SANTIAGO 

SANTAMARIA SAEZ 
***5969** VALENCIA VMP eléctrico 

NORAUTO - PEP DE L´HORTA 
- ALFAFAR 

75 

CSV:ABF651FT-83U2NVCV-9L82365G URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=ABF651FT-83U2NVCV-9L82365G



EXPEDIENTE TITULAR NIF TITULAR PROVINCIA TIPO DE VEHÍCULO COMERCIO 
IMPORTE 

AYUDA 

MBBICI/03504/2020/46 
JOSEFINA AGUSTIN 

CERVERA 
***4771** VALENCIA VMP eléctrico 

NORAUTO - CC ALBÁN - 
BURJASSOT 

75 

MBBICI/03505/2020/46 CAROLINA GIL GALLART ***8715** VALENCIA 
Bicicleta 

convencional 
NORAUTO - PARQUE C. 

SEDAVI - SEDAVI 
75 

MBBICI/03506/2020/46 
VICENTE FABADO 

MAYANS 
***2035** VALENCIA VMP eléctrico 

SPRINTER - SANTA 
GENOVEVA - VALENCIA 

75 

MBBICI/03507/2020/12 DAVID MIRALLES GIL ***7353** CASTELLÓN 
Bicicleta 

convencional 
CICLES FANDOS SL 75 

MBBICI/03508/2020/46 
FERNANDO SORNI 

DOMENECH 
***1677** VALENCIA 

Bicicleta 
convencional 

DOYOUBIKE - MAR - 
VALENCIA 

75 

MBBICI/03509/2020/46 ANA OCHANDO CARRION ***5753** VALENCIA VMP eléctrico 
MEDIA MARKT QUART DE 

POBLET, S.A 
75 

MBBICI/03512/2020/46 
MARIA PILAR PEREZ 

CAMPA 
***4422** VALENCIA Bicicleta eléctrica 

PEDALNET SOCIEDAD 
LIMITADA 

250 

MBBICI/03513/2020/46 JOSE ABEDIN INGELMO ***3694** VALENCIA VMP eléctrico CA ELECTRONIC CB 75 

MBBICI/03514/2020/46 ALBERTO GILSANZ MIR ***5774** VALENCIA Bicicleta eléctrica 
NORAUTO - PEP DE L´HORTA 

- ALFAFAR 
250 

MBBICI/03515/2020/46 ELENA GODOY MORALES ***7542** VALENCIA Bicicleta familiar KID RIDER VALENCIA 150 

MBBICI/03516/2020/46 SILVIA RUBIO PAYA ***1084** VALENCIA 
Bicicleta 

convencional 
KID RIDER VALENCIA 75 

MBBICI/03517/2020/46 
ALEJANDRA BLANQUER 

TEROL 
***9374** VALENCIA 

Bicicleta 
convencional 

PIU BIKES 75 

MBBICI/03518/2020/46 ANA VALBUENA MARCO ***9828** VALENCIA VMP eléctrico 
NORAUTO - PARQUE C. 

SEDAVI - SEDAVI 
75 

MBBICI/03519/2020/46 CESAR GARCIA PEREZ ***5897** VALENCIA VMP eléctrico 
EURONICS - MANYA - 

PATERNA 
75 

MBBICI/03520/2020/46 
MIQUEL FRANCÉS 

PASTOR 
***1702** VALENCIA VMP eléctrico DOCTOR PATINETE 75 

MBBICI/03521/2020/46 Xavier Albiach marti ***8004** VALENCIA Bicicleta eléctrica Valencia Electric Bikes S.L 250 

MBBICI/03522/2020/46 MIREIA RICO ICARDO ***5718** VALENCIA Bicicleta eléctrica 
DOYOUBIKE - PUERTO - 

VALENCIA 
250 

MBBICI/03523/2020/46 Rosario Polo Giner ***6042** VALENCIA 
Bicicleta 

convencional 
Valencia Electric Bikes S.L 75 

MBBICI/03524/2020/46 Juan Torralba Alfaro ***7408** VALENCIA 
Bicicleta 

convencional 
Valencia Electric Bikes S.L 75 

MBBICI/03525/2020/46 
BERNARDO OROVIG 

GREGORI 
***7237** VALENCIA Bicicleta eléctrica 

SANCHIS CHAFER - BRAÇAL 
RONCADOR - XATIVA 

250 

MBBICI/03526/2020/46 ALBA SALES GASCON ***5188** VALENCIA VMP eléctrico 
EL CORTE INGLES - COLON - 

VALENCIA 
75 

MBBICI/03527/2020/46 
Mª DEL ROSARIO GARIBO 

REDOLAT 
***2997** VALENCIA VMP eléctrico 

EL CORTE INGLES - COLON - 
VALENCIA 

75 

MBBICI/03528/2020/46 
MARLUY ISAMAR 

ESCALANTE CARREÑO 
***3355** VALENCIA 

Bicicleta 
convencional 

EL CORTE INGLES - COLON - 
VALENCIA 

75 

MBBICI/03529/2020/46 
MARTINA GONZALEZ 

QUEIPO 
***1122** VALENCIA 

Bicicleta 
convencional 

EL CORTE INGLES - COLON - 
VALENCIA 

75 

MBBICI/03530/2020/46 SARA LOPEZ BLANCO ***9391** VALENCIA 
Bicicleta 

convencional 
EL CORTE INGLES - COLON - 

VALENCIA 
75 

MBBICI/03531/2020/46 
M JESUS ESTORNELL 

CANET 
***2362** VALENCIA 

Bicicleta 
convencional 

CARREFOUR - CAMPANAR - 
VALENCIA 

75 

MBBICI/03532/2020/46 
SILVIA MOLTO 
BALLESTEROS 

***9257** VALENCIA VMP eléctrico 
EL CORTE INGLES - COLON - 

VALENCIA 
75 

MBBICI/03533/2020/46 JOSE RIVERO MERCADO ***0551** VALENCIA VMP eléctrico 
CARREFOUR - GRAN TURIA -

XIRIVELLA 
75 

MBBICI/03534/2020/46 
FRANCISCO ATIENZAR 

NAVARRO 
***3352** VALENCIA 

Bicicleta 
convencional 

CARREFOUR - GANDIA 75 

MBBICI/03535/2020/03 MOHAMED HABRI ***3331** ALICANTE VMP eléctrico CARREFOUR - COCENTAINA 75 

CSV:ABF651FT-83U2NVCV-9L82365G URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=ABF651FT-83U2NVCV-9L82365G



 Direcció General d'Obres Públiques, 
Transports i Mobilitat Sostenible 

CIUTAT ADMINISTRATIVA 9 D'OCTUBRE – TORRE 1 
C/ Democràcia, 77 - 46018 VALÈNCIA - Tel. 012 

 

EXPEDIENTE TITULAR NIF TITULAR PROVINCIA TIPO DE VEHÍCULO COMERCIO 
IMPORTE 

AYUDA 

MBBICI/03536/2020/46 
GINA AZUCENA LOPEZ 

AGUILAR 
***9882** VALENCIA 

Bicicleta 
convencional 

EL CORTE INGLES - COLON - 
VALENCIA 

75 

MBBICI/03537/2020/46 GUILLEM BODI GRAU ***5167** VALENCIA VMP eléctrico 
EL CORTE INGLES - COLON - 

VALENCIA 
75 

MBBICI/03538/2020/03 
VIRGINIA LORENTE 

MARTIN 
***8256** ALICANTE 

Bicicleta 
convencional 

DA VINCI BIKES SL 75 

MBBICI/03539/2020/12 
JUAN CRISTIAN LOPEZ 

HELBENSO 
***5754** CASTELLÓN 

Bicicleta 
convencional 

DECATHLON - CASTELLON 75 

MBBICI/03540/2020/12 SERGIO FELIP CALBET ***2171** CASTELLÓN 
Bicicleta 

convencional 
DECATHLON - CASTELLON 75 

 
 

CSV:ABF651FT-83U2NVCV-9L82365G URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=ABF651FT-83U2NVCV-9L82365G


		2020-10-13T09:13:22+0200
	ROSER OBRER MARCO - NIF:44802886J


	



